
Г Р А Ф І К 
 

чергувань викладачів, проведення консультацій  

і прийому відробіток  пропущених лабораторних занять  

з технології лікарських засобів ІІІ-ІV курс   

на осінній семестр 2023 – 2024 н.р. 
  

         Затверджено на засіданні кафедри  

         Протокол № 1 від 31 серпня 2023 р. 

 

№ 
з.п. 

Дати   
чергувань 

  
Технологія лікарських 

 засобів - ІІІ курс 
 

Дати   
чергувань 

Технологія лікарських  
засобів - ІV курс 

1 12.09 доц. Ольга ЯКИМІВ 11.09 доц. Оксана ВАЩЕНКО 
2 19.09 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 18.09 доц. Катерина ВАЩЕНКО 
3 26.09 доц. Ольга ЯКИМІВ 25.09 доц. Оксана ВАЩЕНКО 
4 03.10 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 02.10 доц. Катерина ВАЩЕНКО 

5 10.10 доц. Ольга ЯКИМІВ 09.10 доц. Оксана ВАЩЕНКО 
6 17.10 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 16.10 доц. Катерина ВАЩЕНКО 
7 24.10 доц. Ольга ЯКИМІВ 23.10 доц. Оксана ВАЩЕНКО 
8 31.10 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 30.10 доц. Катерина ВАЩЕНКО 
9 07.11 доц. Ольга ЯКИМІВ 06.11 доц. Оксана ВАЩЕНКО 
10 14.11 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 13.11 доц. Катерина ВАЩЕНКО 
11 21.11 доц. Ольга ЯКИМІВ 20.11 доц. Оксана ВАЩЕНКО 

12 28.11 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 27.11 доц. Катерина ВАЩЕНКО 
13 05.12 доц. Ольга ЯКИМІВ 04.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 
14 08.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 08.12 доц. Катерина ВАЩЕНКО 
15 11.12 доц. Ольга ЯКИМІВ 11.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 
16 12.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 12.12 доц. Катерина ВАЩЕНКО 

17 13.12 доц. Ольга ЯКИМІВ 13.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 
18 14.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 14.12 доц. Катерина ВАЩЕНКО 
19 15.12 доц. Ольга ЯКИМІВ 15.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 
20 18.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 18.12 доц. Катерина ВАЩЕНКО 
21 19.12 доц. Ольга ЯКИМІВ 19.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 

22 20.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 20.12 доц. Катерина ВАЩЕНКО 
23 21.12 доц. Ольга ЯКИМІВ 21.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 

 

     Примітка: початок відробіток: о 1530 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
Завідувач кафедри 

технології ліків і біофармації       проф. Світлана БІЛОУС 
 

 

 



 

Г Р А Ф І К 
 

чергувань викладачів, проведення консультацій  

і прийому відробіток  пропущених лабораторних занять  

з належних практик у фармації, біофармації та 

 методології наукових досліджень за темою магістерської роботи 

 на осінній семестр 2023-2024 н.р.  

 
          Затверджено на засіданні кафедри  

          Протокол № 1 від 31 серпня 2023 р. 

 

№ 
з.п. 

Дати 
чергувань 

Належні практики у 

фармації 
Дати   

чергувань 

 

Біофармація 
 

 

Методологія 

наукових досліджень 

за темою 

магістерської роботи 

1 12.09 доц. Оксана ВАЩЕНКО 11.09 доц. Оксана ВАЩЕНКО 11.09 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 
2 19.09 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 18.09 ас. Тетяна ШОСТАК 18.09 ас. Тетяна ШОСТАК 

3 26.09 доц. Оксана ВАЩЕНКО 25.09 доц. Оксана ВАЩЕНКО 25.09 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 

4 03.10 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 02.10 ас. Тетяна ШОСТАК 02.10 ас. Тетяна ШОСТАК 
5 10.10 доц. Оксана ВАЩЕНКО 09.10 доц. Оксана ВАЩЕНКО 09.10 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 
6 17.10 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 16.10 ас. Тетяна ШОСТАК 16.10 ас. Тетяна ШОСТАК 
7 24.10 доц. Оксана ВАЩЕНКО 23.10 доц. Оксана ВАЩЕНКО 23.10 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 
8 31.10 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 30.10 ас. Тетяна ШОСТАК 30.10 ас. Тетяна ШОСТАК 
9 07.11 доц. Оксана ВАЩЕНКО 06.11 доц. Оксана ВАЩЕНКО 06.11 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 
10 14.11 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 13.11 ас. Тетяна ШОСТАК 13.11 ас. Тетяна ШОСТАК 
11 21.11 доц. Оксана ВАЩЕНКО 20.11 доц. Оксана ВАЩЕНКО 20.11 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 
12 28.11 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 27.11 ас. Тетяна ШОСТАК 27.11 ас. Тетяна ШОСТАК 
13 05.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 04.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 04.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 
14 08.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 08.12 ас. Тетяна ШОСТАК 08.12 ас. Тетяна ШОСТАК 
15 11.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 11.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 11.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 
16 12.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 12.12 ас. Тетяна ШОСТАК 12.12 ас. Тетяна ШОСТАК 
17 13.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 13.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 13.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 
18 14.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 14.12 ас. Тетяна ШОСТАК 14.12 ас. Тетяна ШОСТАК 
19 15.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 15.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 15.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 
20 18.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 18.12 ас. Тетяна ШОСТАК 18.12 ас. Тетяна ШОСТАК 
21 19.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 19.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 19.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 
22 20.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 20.12 ас. Тетяна ШОСТАК 20.12 ас. Тетяна ШОСТАК 
23 21.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 21.12 доц. Оксана ВАЩЕНКО 21.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 

     Примітка: початок відробіток: о 1530  

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 Завідувач кафедри 

технології ліків і біофармації       проф. Світлана БІЛОУС



Г Р А Ф І К 
 

чергувань викладачів, проведення консультацій і прийому відробіток  

пропущених лабораторних занять  

з технології лікарських косметичних засобів  

та фармацевтичної біотехнології 

 на осінній семестр 2023 – 2024 н.р. 
  

 

         Затверджено на засіданні кафедри  

         Протокол № 1 від 31 серпня 2023 р. 

 

№ 

з.п. 

Дати 
чергувань 

Технологія лікарських 
косметичних засобів Дати  чергувань 

Фармацевтична 

біотехнологія 

1 12.09 ас. Тетяна ШОСТАК 11.09 проф. Світлана БІЛОУС 

2 19.09 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 18.09 ас. Тетяна ШОСТАК 

3 26.09 ас. Тетяна ШОСТАК 25.09 проф. Світлана БІЛОУС 

4 03.10 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 02.10 ас. Тетяна ШОСТАК 

5 10.10 ас. Тетяна ШОСТАК 09.10 проф. Світлана БІЛОУС 

6 17.10 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 16.10 ас. Тетяна ШОСТАК 

7 24.10 ас. Тетяна ШОСТАК 23.10 проф. Світлана БІЛОУС 

8 31.10 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 30.10 ас. Тетяна ШОСТАК 

9 07.11 ас. Тетяна ШОСТАК 06.11 проф. Світлана БІЛОУС 

10 14.11 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 13.11 ас. Тетяна ШОСТАК 

11 21.11 ас. Тетяна ШОСТАК 20.11 проф. Світлана БІЛОУС 

12 28.11 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 27.11 ас. Тетяна ШОСТАК 

13 05.12 ас. Тетяна ШОСТАК 04.12 проф. Світлана БІЛОУС 

14 08.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 08.12 ас. Тетяна ШОСТАК 

15 11.12 ас. Тетяна ШОСТАК 11.12 проф. Світлана БІЛОУС 

16 12.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 12.12 ас. Тетяна ШОСТАК 

17 13.12 ас. Тетяна ШОСТАК 13.12 проф. Світлана БІЛОУС 

18 14.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 14.12 ас. Тетяна ШОСТАК 

19 15.12 ас. Тетяна ШОСТАК 15.12 проф. Світлана БІЛОУС 

20 18.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 18.12 ас. Тетяна ШОСТАК 

21 19.12 ас. Тетяна ШОСТАК 19.12 проф. Світлана БІЛОУС 

22 20.12 доц. Ігор ГРИНОВЕЦЬ 20.12 ас. Тетяна ШОСТАК 

23 21.12 ас. Тетяна ШОСТАК 21.12 проф. Світлана БІЛОУС 

 

     Примітка: початок відробіток о 1530  

 

 

 

 

 

 

 

 
Завідувач кафедри 

технології ліків і біофармації       проф. Світлана БІЛОУС 
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